

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **KUTAL_202**
0_01_3 Revitalizace národních kulturních památek Velké Moravy

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.

IČO: **00147389**

K Pasekám 3663

DIČ: **CZ00147389**

760 01

Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 387 550,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 387 550,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 387 550,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

1387550,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	EXPOZICE A INTERIÉRY	0,00	1 387 550,00		1 387 550,00	100
08	Nábytek úpravy	0,00	1 351 300,00		1 351 300,00	97
09	Elektroinstalace - vstupní hala(recepce)	0,00	36 250,00		36 250,00	3
Celkem za stavbu					1 387 550,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
141	Vstupní hala staré budovy	HSV			237 700,00	17
213	Expozice „Archeologie“	HSV			366 400,00	26
215	studijní depozitář	HSV			217 400,00	16
219	pracovna	HSV			50 500,00	4
220	pracovna	HSV			47 500,00	3
221	pracovna	HSV			47 000,00	3
222	pracovna	HSV			65 000,00	5
312	Expozice „Slovanské kořeny kultury“	HSV			34 200,00	2
313	Edukační expozice	HSV			72 900,00	5
314B	Edukační expozice-zázemí	HSV			133 600,00	10
316	Digitální laboratoř	HSV			79 100,00	6
E.01	KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE)	HSV			3 450,00	0
E.03	Přístroje	HSV			1 900,00	0
E.04	ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy)	HSV			4 900,00	0

E.05	REVIZE A HZS	HSV			26 000,00	2
Cena celkem					1 387 550,00	100

Položkový rozpočet

S:	KUTAL_2020_09	Reitalizace národních kulturních památek Velké Moravy
O:	01	EXPOZICE A INTERIÉRY
R:	08	Nábytek úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 141		Vstupní hala staré budovy				237 700,00
1	Pol_000104	D+M šatní skříňky N-VHSB.06, materiál LTD ANTRACIT, tl. 18mm se zámky a věšáky	ks	1,00000	42 000,00	42 000,00
2	Pol_0028	Sestava nábytku recepce N-vstupní hala staré budovy.01, LTD ANTRACIT	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00
3	Pol_0029	Sestava nábytku recepce N-vstupní hala staré budovy.02, LTD ANTRACIT	ks	1,00000	36 000,00	36 000,00
4	S14	D+M vitrína recepce viz. výkres sklářských výrobků	ks	2,00000	21 000,00	42 000,00
5	N01	Lednice pod recepční pult o přibližném rozměru 470 mm (šířka) x 630 (výška) x 525 (hloubka)	ks	1,00000	12 300,00	12 300,00
6	N02	Část. dmž a opětovná instal.kabel.vedení a ovladače osvětlení, které jsou přichyceny ke stáv.skříni při instalaci nábytkového kusu	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
7	Pol_000105	Výsuvná zásuvka pokladny pro vestavění do pultu recepce	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00
8	Pol_000109	Lichoběžníkový stůl N-VHSB.05, výška 720mm,LTD deska tl.18mm,kovová noha,vše v matné černé RAL 9004	ks	2,00000	9 400,00	18 800,00
9	Pol_000120	Nábytkový kus N-VHSB.07, LTD ANTRACIT	ks	1,00000	28 000,00	28 000,00
Díl: 215		studijní depozitář				217 400,00
10	Pol_000106	Stůl N215.05, LTD deska tl.18mm, kovové nohy, vše v matné černé RAL 9004	ks	1,00000	12 800,00	12 800,00
11	Pol_000107	Stůl N215.06, LTD deska tl.18mm, kovové nohy, vše v matné černé RAL 9004	ks	1,00000	11 900,00	11 900,00
12	Pol_000108	Lichoběžníkový stůl N215.07, výška 540mm, LTD deska tl.18mm, kovová noha, vše v matné černé RAL 9004	ks	1,00000	9 200,00	9 200,00
13	Pol_000110	Látkové polstrované křeslo N215.09 se čtyřmi dřevěnými nožkami, celočerné	ks	2,00000	13 500,00	27 000,00
14	Pol_0001	REGÁLOVÁ ATYPICKÁ SESTAVA LTD ANTRACIT N215.02	ks	1,00000	88 000,00	88 000,00
15	Pol_0002	REGÁLOVÁ ATYPICKÁ SESTAVA LTD ANTRACIT N215.01	ks	1,00000	41 000,00	41 000,00
16	Pol_0003	REGÁLOVÁ ATYPICKÁ SESTAVA LTD ANTRACIT N215.04	ks	1,00000	26 000,00	26 000,00
17	Pol_000121	REGÁLOVÁ ATYPICKÁ SESTAVA LTD ANTRACIT - POLICE N215.03	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 219		pracovna				50 500,00
18	Pol_0004	STŮL S KONTEJNERY A REGÁLEM ATYPICKÁ SESTAVA LTD ANTRACIT	ks	1,00000	50 500,00	50 500,00
Díl: 220		pracovna				47 500,00
19	Pol_0005	STŮL S KONTEJNERY A REGÁLEM ATYPICKÁ SESTAVA LTD ANTRACIT	ks	1,00000	41 000,00	41 000,00
20	Pol_0006	STŮL JEDNODUCHÝ LTD ANTRACIT	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: 221		pracovna				47 000,00
21	Pol_0007	STŮL S KONTEJNERY A REGÁLEM ATYPICKÁ SESTAVA LTD ANTRACIT	ks	1,00000	29 000,00	29 000,00
22	Pol_0008	SKŘÍŇ POLICOVÁ ATYPICKÁ S DVÍŘKY LTD ANTRACIT	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
Díl: 222		pracovna				65 000,00
23	Pol_0009	STŮL S KONTEJNEREM ATYPICKÝ SESTAVA LTD ANTRACIT	ks	1,00000	41 000,00	41 000,00

Položkový rozpočet

S:	KUTAL_2020_08	Revizitalizace národních kulturních památek Velké Moravy
O:	01	EXPOZICE A INTERIÉRY
R:	08	Nábytek úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	Pol__0010	SKŘÍŇ POLICOVÁ ATYPICKÁ S DVÍŘKY LTD ANTRACIT	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00
Díl: 316		Digitální laboratoř	79 100,00			
25	Pol__0011	STŮL S KONTEJNEREM ATYPICKÝ SESTAVA LTD ANTRACIT	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00
26	Pol__0012	STŮL JEDNODUCHÝ LTD ANTRACIT	ks	1,00000	12 500,00	12 500,00
27	Pol__0013	SKŘÍŇ POLICOVÁ ATYPICKÁ S DVÍŘKY LTD ANTRACIT	ks	1,00000	23 000,00	23 000,00
28	Pol__0014	STŮL KLULATÝ NA KOVOVÉ PODNOŽÍ LTD ANTRACIT	ks	1,00000	9 600,00	9 600,00
Díl: 314B		Edukační expozice-zázemí	133 600,00			
29	Pol__0015	KUCHYŇSKÁ LINKA ATYPICKÁ LTD ANTRACIT, PRACOVNÍ DESKA HPL POSTFORMING. VČ. DŘEZU BATERIE A ODPADKOVÉHO KOŠE.	ks	1,00000	93 000,00	93 000,00
30	Pol__0016	VESTAVĚNÁ LEDNICE	ks	1,00000	15 600,00	15 600,00
31	Pol__0017	VESTAVĚNÁ MYČKA	ks	1,00000	12 900,00	12 900,00
32	Pol__0018	VESTAVĚNÁ MIKROVLNA	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
33	Pol__0019	VESTAVĚNÁ DVOUPLOTÝNKA	ks	1,00000	5 600,00	5 600,00
Díl: 313		Edukační expozice	72 900,00			
34	Pol__0020	STŮL PRO DĚTI ATYPICKÝ S KONSTRUKCÍ JAKL, LTD ANTRACIT	ks	9,00000	4 800,00	43 200,00
35	Pol__0021	SKŘÍŇ POLICOVÁ ATYPICKÁ S DVÍŘKY LTD ANTRACIT	ks	2,00000	10 200,00	20 400,00
36	Pol__0022	STŮL PŘEDNÁŠEJÍCÍHO ATYPICKÝ S KONSTRUKCÍ JAKL, LTD ANTRACIT	ks	1,00000	9 300,00	9 300,00
Díl: 312		Expozice „Slovanské kořeny kultury“	34 200,00			
37	Pol__0024	OVLÁDACÍ PULT PRO DOTYKOVOU OBRAZOVKU LTD ČERNÁ RAL 9004, N312.02	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
38	Pol__0025	SEDÁK LTD ČERNÁ RAL 9004, N312.03	ks	2,00000	3 800,00	7 600,00
39	Pol__0026	SEDÁK LTD ČERNÁ RAL 9004, N312.04	ks	4,00000	5 600,00	22 400,00
Díl: 213		Expozice „Archeologie“	366 400,00			
40	Pol__0027	INFO TABULE LTD ČERNÁ RAL 9004, N213.03	ks	1,00000	15 800,00	15 800,00
41	Pol__0033A	Kancelářská židle	ks	8,00000	4 500,00	36 000,00
		N-VHSB.03 : 1 :				
		N219.03 : 2 :				
		N220.04 : 2 :				
		N221.04 : 1 :				
		N222.03 : 1 :				
		N316.06 : 1 :				
		8	8,00000			
42	Pol__0033B	Židle	ks	10,00000	2 400,00	24 000,00
		N-VHSB.04 : 8 :				
		N316.05 : 2 :				
		10	10,00000			
43	Pol__0033C	Konferenční židle	ks	73,00000	2 200,00	160 600,00
		N313.03 : 43 :				
		N314.01 : 30 :				
		73	73,00000			
44	Pol__0033D	Židle	ks	10,00000	2 500,00	25 000,00
		N215.08 : 10 :				

Položkový rozpočet

S:	KUTAL_2020_0R	Revizitalizace národních kulturních památek Velké Moravy
O:	01	EXPOZICE A INTERIÉRY
R:	08	Nábytek úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10		10,00000		
45	Pol_0031	DOPRAVA	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
46	Pol_0032	MONTÁŽ	ks	1,00000	80 000,00	80 000,00

Celkem						1 351 300,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	KUTAL_2020_09	Reitalizace národních kulturních památek Velké Moravy
O:	01	EXPOZICE A INTERIÉRY
R:	09	Elektroinstalace - vstupní hala(recepce)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: E.01		KABELY A VODIČE (PŮDORYSY A ROZVÁDĚČE)				3 450,00
1	210810046	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx2.5	m	20,00000	120,00	2 400,00
2	PC371201378	Kabel UTP dvojitý plášť Cat5e včetně dodávky kabelu	m	7,00000	150,00	1 050,00
Díl: E.03		Přístroje				1 900,00
3	210111011	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	7,00000	200,00	1 400,00
4	222290003	Dvojjzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku	kus	1,00000	250,00	250,00
5	371202013	Zásuvka datová 2xRJ45 cat 5e	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl: E.04		ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy)				4 900,00
6	220301021	Lišta elektroinstalační L 20	m	15,00000	120,00	1 800,00
7	210010301	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2	kus	8,00000	200,00	1 600,00
8	34572109	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 24x22	m	15,00000	100,00	1 500,00
Díl: E.05		REVIZE A HZS				26 000,00
9	905	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	2,00000	5 000,00	10 000,00
10	905 002 R01	Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení)	h	16,00000	500,00	8 000,00
11	905 004 R01	Koordinace s ostatními profesemi	h	8,00000	1 000,00	8 000,00
Celkem						36 250,00

Poznámky uchazeče k zadání